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WYJASNIENIA Nr 1

Dotyczqce Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (dalej SIWZ)

w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego
w Biuletynie Zamowien Publicznych pod numerem533613-N-2020 pn.:
.Termomadernizacja budynkow Zespotu Szkot CKR w GototczyZnie wraz z systemem
zarzqgdzania energiq” .

Zespot Szkot CKR im. Aleksandra Swigtochowskiego w Gototczyinie, ul. Ciechanowska 18 b, dziatajac
jako Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z p6in. zm) w zwiazku z zapytaniem nadestanym poczta
elektroniczng do tresci SIWZ, wyjasnia:

Pytanie 1:

Czy zamawiajqcy zamiesci dokumentacje projektowa oraz stwior na swojej stronie internetowej? W opisie
przedmiotu zamoéwienia jest odniesienie do tych dokumentéw, sposob skalkulowania ceny tez zaktada forme
pomocniczg przedmiaréw, zatem dokumentacja i stwior sg elementami niezbednymi do wyceny robét oraz
okreslenie jego zakresu.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa oraz stwior zostata zamieszczona z niewielkim opéznieniem z przyczyn
technicznych.

Pytanie Nr 2:

Czy wartosci wymaganych robot w zakresie zdolnosci technicznych jako warunku udziatu w postepowaniu
nie sa podane bfgdnie ? Z jednej strony Wykonawca ma posiada¢ $rodki finansowe w wysokoéci 800 tys. zt a
z drugiej wykaza¢ sie tylko wykonanymi robotami o wielkoéci od 30 do 50 tys. zt? Czy zamawiajacy oczekuje
robdt o wartosci moze 300-500 tys. z4?

Odpowiedz:

2a. Wymagane wartosci robdt nie sa podane btednie.
2b. Zaden przepis Prawa zamdwieri publicznych nie naktada na Zamawiajgcego obowigzku
okreélania w SIWZ wartosci robét jakiej oczekuje od potencjalnych oferentéw.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o udostepnienie audytu energetycznego, a jesli jest to niemozliwe o podanie wspétczynnika U dla
kazdej modernizowanej przegrody z podziatem na wspétczynnik oceny i oczekiwany po termomodernizacji.

Odpowiedz:

SIWZ w zadnym punkcie nie stawia warunku osiggania jakichkolwiek wspétczynnikdw przez potencjalnych
oferentow, natomiast bardzo szczegétfowo opisuje rodzaj i jakosé materiatéw izolacyjnych. Wybrany w
przetargu Wykonawca bedzie zobowigzany — przed whudowaniem materiatéw — udowodni¢, ze materiaty
spetniajg warunki okreslone w Specyfikacji, przedstawiajac stosowne dokumenty i uzyska¢ zgode inspektora
nadzoru inwestorskiego na ich wbudowanie.

Wyjasnienia zostajg zamieszczone na stronie internetowej w pozycji dotyczacej przedmiotowego
przetargu.




